(CBA) KOMFOS

Specialna akcia
‘!“ od 1.2. do 14.2.2024
]

len na predajni
\
)“" AL CBA Komfos

Spisska Nova Ves,
Mlynska 39G

(pri

Tauris Zipser Sunka
(cena za 100g)

FEROVA
ZNAEKA

Benefity CBA smotanovych jogurtov:
- bez pridavnych latol, karminov
a modifikovanych skrobov
- férové bezéckové komponenty
- obsahuje podiel kvalitnej ovocnej zlozky

1kg=2,55€
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7 taov%ﬁrt 1459, viac druhov

www.komfos.sk f Facebook.com/Komfos

11=6,12€

Prosecco
11=0,08€ e

Krusovice Kralovska | Heart Prosecco
10% 0,51 frizzante 0,75l

@) Instagram/CBA_Komfos




0,96¢

1kg=9,50€

Mecom Uhorska klobasa
(cena za 100g)

0,55¢

1kg=5,50€

1kg=7,50€

Mecom StraZovska salama
(cena za 100g)

1kg=2,58€

(CBA) KOMFOS

Karicka crievko 100g
2+1zdarmo

0,29¢

1kg=2,90€

(BA Desiatové parky
(cenaza 100g)

1kg=7,90€

1kg=7,50€

Mecom Vysocina salama
(cena za 100g)

1kg=12,45€

1,09¢

1kg=10,90€

Tauris Zipser parky
(cenaza 100g)

1kg=7,90€

Mecom Chopok salama
(cenaza 100g)

Liptov Parenica tiidena 105g,
netidena 109g

0,79¢

1kg=7,90€

Krasno Vidiecka tlacenka
(cena za 100g)

1kg=9,90€

1kg=9,50€

CBA Nitran salama
(cenaza 100g)

Dracik smotanovy krém 80g

Akcia plati od Stvrtka 1.2. do stredy 14.2.2024

len v predajni Mlynska 39G (pri OC Madaras) v SpiSskej Novej Vsi




0,69¢

kg=1,73€

Cessi bezvajecné kolienka 400g, ' - : Burizony ryzové 70g,

vretienka, tarhoia (BA Fazula biela mala 400g (BA Ryza gulata 1kg Arizonky ryzové 60g

1kg=15,96€ 1kg=7,02€ 1kg=7,60€ = 1kg=16,33€

0,69¢ 0,89¢

'Ikg =16,05€ 1kg=23,93€ = 1kg=23,20€ 1kg=4,94€

Raffaello 150g Figaro Tatiana 172g, horka (BA Arasidy solené 180g

0 79¢ 69€

1ks 0,40€ cena za 1ks

1ks=0,29€

(BA Prostriedok
nariad a sklo 500ml (BA Kuchynské utierky 2ks (BA Toaletny papier 1x68m (BA Toaletny papier 3vrs. 8ks

Tento propagacny letak obsahuje 60%-tny podiel

potravin vyrobenych na Slovensku.



00,75¢

11=0,50€

10,79¢

1kg=0,53€

Klastorna kalcia sytena 1,5l, Magnesia Red 1,5I, Rajéc bylinka 1,5I, Pepsi-Cola 2,25I, Mirinda,
jemne sytena viac druhov viac druhov viac druhov

2,79¢

cenaazll

11=17,13€

o)
RIBEZLOV

Hell energy drink 250ml, CBA Diis jablko 100% 11, u

viac drhov - multivitamin 40% Tradicné ribezlové vino 11

IHPORTED

Klasik Vodka jemna 40% 0,5I, ——— Borec Borovicka 38% 0,71 Slivovica Bosacka 52% 0,71
Borovicka jemna Vodka Amundsen 37,5% 0,71 .
OTVARACIE HODINY:

Akcia plati od Stvrtka 1.2. do stredy 14.2.2024% Pondelok - Piatok: 9:00 - 20:00

len v predajni Mlynska 39G (pri OC Madaras) v Spisskej Novej Vsi Sobota, Nedela: 9:00 - 18:00
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